
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЛІЦЕЙ № 2 ПОКРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

Н А К А З 
 

01.06.2023                                                м.Покров                                              № 13-з 
 

Про зарахування дітей 

до 1 класу КЗ «Ліцей №2» 
 

    Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв 

батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу здобувачів освіти 1-го класу на 2023-2024н.р.: 

 Авхачов Ростислав Віталійович  

 Білий Марк Володимирович  

 Богданова Ангеліна Олегівна  

 Волков Тимофій Олександрович  

 Гавер Микола Григорович  

 Головченко Анна Русланівна 

 Горбова Аліна Русланівна  

 Горбова Вероніка Русланівна  

 Готовкін Ілля Антонович  

 Довгий Георгій Олександрович  

 Заверюха Мануела Рустамівна  

 Загоруйко Дмитро Євгенович  

 Загоруйко Микита Євгенійович  

 Ігнатенко Єгор Євгенович  

 Квітницький Олексій Олексійович  

 Ковальчук Даніелла Віталіївна  

 Корець Артем Янович  

 Коротиш Варвара Ігорівна  

 Котляр Гліб Євгенійович  

 Коцюба Тетяна Сергіївна  

 Лисенко Єлизавета Олександрівна  

 Ліщинський Тимофій Сергійович  

 Лунгол Поліна Олександрівна  

 Махмудов Марк Расімович  

 Маценко Сергій Миколайович  



 Мироненко Матвій Миколаївна  

 Повалінська Ніка Олександрівна  

 Ричук Богдан Максимович  

 Савчук Діана Євнівна  

 Сова Вікторія Сергіївна 

 Сова Софія Сергіївна  

 Стецюк Матвій Ігорович  

 Токарєва Владислава Русланівна  

 Трофимов Давид Закірович  

 Тютюнник Євген Андрійович  

 Фортуна Артем Сергійович  

 Хітущенко Денис Володимирович  

 Черняєва Олександра Іванівна  

 Шимчик Маргарита Максимівна  

 Щербак Катерина Денисівна  
 

2. Заступнику директора з НВР Тетяні МІРОШНІЧЕНКО: 

2.1. Забезпечити  здійснення особистісно-орієнтованого підходу до дітей під час 

освітнього процесу у відповідності до принципів і вимог Нової української 

школи.   

З 01.09.2023 

3. Секретарю школи Олені ПОНІКАРЧИК зробити відповідні записи до Алфавітної 

книги закладу 

4. Оприлюднити інформацію про наявність вільних місць на сайті закладу освіти. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

МІРОШНІЧЕНКО Тетяну Володимирівну. 

 

 

 

Директор                                                                                                 Лариса МЯКОТІНА 


